Press Release
報道関係者各位​ 令和７年４月２５日

京都北部5市2町合同企業説明会・インターンシップ説明会

開催

京都府北部地域連携都市圏形成推進協議会は、令和7年5月31日に京都北部5市2町での就職・転
職を希望する大学等卒業予定者やU・I・Jターン希望者、一般求職者を対象に「京都北部5市2町合
同説明会・インターンシップ説明会」を開催しますので、お知らせします。

1.「京都北部5市2町合同説明会・インターンシップ説明会」概要

（1）日時　令和7年5月31日（土）11:30～15:30

（2）場所 　京都産業会館ホール　京都経済センター2F

　　　　　（京都府京都市下京区四条通室町東入函谷鉾町78番地）

（3）内容 　事業所ごとにブースを設置する見本市形式の就職説明会

（4）対象者  一般求職者、令和 8 年 3 月以降大学等卒業予定者、既卒未就職者

　　　　　　ＵＩＪターン就職希望者、離職者 など

（5）オンライン面談について（事前予約制）

　　 日時　令和7年6月2日（月）

定員 　10人（概ね9:00〜16:00の間に10コマ）

問い合わせ　 北京都ジョブパークUIJターンコーナー　TEL:0773-45-3395

受付期間 　4月14日（月）〜5月15日（木）　9:00〜17:00　※土日祝除く

2. 出展事業所数

（1） 出展事業所　96社 （舞鶴市内の事業所23社）

3. 主 催
      　　　京都府北部地域連携都市圏形成推進協議会
　　　　（福知山市・舞鶴市・綾部市・宮津市・京丹後市・伊根町・与謝野町）

　　　　　　　　　　　　舞鶴市　産業振興部　産業活力課（担当：山内・板橋）

　　　　　〒625-8555 舞鶴市字北吸1044
　　　　　　　　　 TEL:0773-66-1021、FAX：0773-66-9891
　  　　　　　　 E-mail:sangyo@city.maizuru.lg.jp

TEL:0773-66-0000、FAX：0773-66-0000